
ZARZĄDZENIE NR 45/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

•zegorz mbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 735,00 339 841,63 0,00 340 576,63
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 339 611,63 0,00 339 611,63

01095 Pozostała działalność 0,00 339 611,63 0,00 339 611,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 339 611,63 339 611,63

851 Ochrona zdrowia 0,00 52,00 0,00 52,00
85195 0,00 52,00 0,00 52,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom qmin) ustawami

Zlecone 0,00 52,00 52,00

852 Pomoc społeczna 735,00 178,00 0,00 913,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 735,00 178,00 0,00 913,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 735,00 178,00 913,00

OGÓŁEM DOCHODY 735,00 339 841,63 0,00 340 576,63

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 45/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 339 611,63 0,00 339 611,63
01095 Pozostała działalność 0,00 339 611,63 0,00 339 611,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 5 640,03 5 640,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 964,45 964,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Zlecone 0,00 54,57 54,57

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 0,00 332 952,58 332 952,58

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 339 611,63 0,00 339 611,63


